BATMAN BELEDIYESI MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 46.72.02.00

BATMAN BELEDIiYESi

il: 2020

AKTIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL PASiF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 220,151,704.69 3 ﬁSYII\\I\AIQE:IIiI YABANCI 100,380,540.75
10 Hazir Degerler 22,193,704.31 30 Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar 0.00
100 KASA HESABI 0.00 300 BANKA KREDILERI HESABI 0.00
101 ALINAN GEKLER HESABI 0.00 303 KAMU IDARELERINE MALI BORGLAR HESABI 0.00
102 BANKA HESABI 18,938,018.34 304 CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI 0.00
103 VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI 0.00 307 FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN 0.00

HESABI ( - ) BORGLAR HESABI _
104 PROJE OZEL HESABI 0.00 308 E?JEECLLE\';‘\IT;E LR FALAMA 0.00
105 DOViZ HESABI 0.00 309 KISA VADELI DIGER IC MALI BORGLAR HESABI 0.00
106 DOViz GONDERME EMIRLERI HESABI ( - ) 0.00 31 Kisa Vadeli Dis Mali Borglar 0.00
108 DIGER HAZIR DEGERLER HESABI 0.00 310 ﬁ’ég\gll"m ODENECEK DI MALL BORCLAR 0.00
109 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 3,255,685.97 32 Faaliyet Borglari 35,668,275.18
11 Menkul Kiymet ve Varliklar 0.00 320 BUTCE EMANETLERI HESABI 35,668,275.18
110 HiSSE SENETLERI HESABI 0.00 322 BUTCELESTIRILECEK BORGLAR HESABI 0.00
111 OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0.00 329 DIGER CESITLI BORGLAR HESABI 0.00
112 E‘é"s"XBFSiMi TAHVIL SENET VE BONOLARI 0.00 33 Emanet Yabanci Kaynaklar 7,235,182.00
117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0.00 330 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 2,873,466.50
12 Faaliyet Alacaklari 148,620,286.60 333 EMANETLER HESABI 4,361,715.50
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0.00 34 Alinan Avanslar 0.00
121 GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 147,938,673.53 340 ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI 0.00
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GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR
HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR
HESABI

TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI
Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI
TICARI MALLAR HESABI

DIiGER STOKLAR HESABI

On Gdemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI
PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE
KREDILER HESABI

PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE
AKREDITIFLE

DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIM. AVANS
VE AKREDI

Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

0.00
681,613.07
0.00
116,000.00
0.00
116,000.00

0.00
446,705.13
446,705.13
19,479,832.40
19,479,832.40
0.00

0.00
1,105,895.26

0.00
0.00

926,806.66

0.00

179,088.60

0.00

0.00
28,189,280.99
28,168,630.79
0.00

20,650.20
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ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI
Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA
YAPILAN TA

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA
TAKSITLENDIRILMIS V

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider
Tahakkuklari

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

DIiGER CESITLI KISA VADELI YABANCI
KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELI YABANCI
KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar
BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORGLAR HESABI

TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN
BORGLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA
BORGLANMA MALIYETLER]

UZUN VADELI DiGER iC MALI BORGLAR
HESABI

0.00
54,406,952.81
0.00

582,937.12
6,306,391.72
1,779,931.96
45,737,692.01
3,070,130.76

0.00
3,070,130.76
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

183,335,129.14

114,011,937.29
36,461,218.75
77,550,718.54
0.00

0.00

0.00

0.00
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DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI
DURAN VARLIKLAR
Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR
HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR
HESABI

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varhklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA
YATIRILAN SERMAYE

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)
Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

HiZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI
BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

0.00

575,908,900.97
0.00

0.00

2,454.45
0.00

0.00

2,454.45
0.00

0.00

0.00

0.00
48,066,840.83
39,780,090.83
11,161,750.00
-2,875,000.00
527,839,605.69
29,570,478.83
411,436,538.53
69,394,993.83

12,590,576.99
58,776,187.78
25,011,144.89
0.00
-78,940,315.16

0.00
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Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORGLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA
TAKSITLENDIRILMIS BORG

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI
ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DiGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider
Tahakkuklari

GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
HESABI

0Z KAYNAKLAR
Net Deger
NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

MUHASEBE BIRIMLERI ARASI iSLEMLER
HESABI

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET
SONUGLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET
SONUGLARI HESABI (

0.00
0.00
3,157,753.34

3,157,753.34

0.00
0.00

0.00

0.00
43,902,194.85
43,902,194.85
0.00
22,263,243.66
0.00
22,263,243.66
0.00

0.00

512,344,935.77
166,492,194.44
166,492,194.44
0.00

0.00
0.00
261,370,222.72
261,370,222.72
-70,365,841.76

-70,365,841.76




259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0.00 59 Do6nem Faaliyet Sonuglan 154,848,360.37
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00 590 DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 154,848,360.37
260 HAKLAR HESABI 706,840.60 591 P?NEM OLUMSUZ FAALLYET SONUCU HESABI ( 0.00
264 OZEL MALIYETLER HESABI 0.00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -706,840.60
28 $aellgckekku:::zra Ait Giderler ve Gelir 0.00
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0.00
281 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 0.00
29 Diger Duran Varlklar 0.00
204 ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 0.00
VARLIKLAR

297 DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0.00
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 0.00

AKTIF TOPLAMI 796,060,605.66 PASIF TOPLAMI 796,060,605.66
Bilango Dipnotlar : Cari Yil Tutar TL
9 NAZM HESAPLAR 9 NAZM HESAPLAR
906 Hensup Donemine Aktanlan Kullaniacak Odenekler 179.088,60 907 Mahsup Dénemine Aktarilan Odenekler Hesabi 179.088,60
o1 Nakit Disi Teminat ve Kisilere Ait Menkul Kiymet H 6.436.975,76 o1 makit Disi Teminat ve Kisilere Ait Menkul Kiymet 6.436.975,76
910 Teminat Mektuplari Hesabi 6.436.975,76 911 Teminat Mektuplari Emanetleri Hesabi 6.436.975,76
92 Taahhiit Hesaplar 21.858.381,59 92 Taahhit Hesaplan 21.858.381,59
920 Gider Taahhiitleri Hesabi 21.858.381,59 921 Gider Taahhtleri Karsiligi Hesabi 21.858.381,59
NOTLAR TOPLAMI : 28.474.445.95 NOTLAR 28.474.445.95

TOPLAMI :




FAALIYET SONUGCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.72.02.00 Adi : BATMAN BELEDIYESI Yili : 2020
hesap | Kod GIDERIN TURU Cari Vil Hesap | Kod GELIRIN TURD Cari il
odu 1 Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 376,496,707.46 | | 600 GELIRLER HESABI 531,345,067.83
630 01 | Personel Giderleri 80,456,413.65 | | 600 01 | Vergi Gelirleri 52,708,245.32
630 02 | Sosyal Glvenlik Kurumlarina Devlet 14,169,037.67 | | 600 03 | Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 62,466,610.01
Primi Giderleri 600 04 | Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel 3,354,353.25
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 248,222,658.00 Gelirler
630 04 | Faiz Giderleri 21,935,152.10 | | 600 05 | Diger Gelirler 412,815,859.25
630 05 | Cari Transferler 10,107,979.58
630 12 | Gelirlerin Ret Ve Iadesinden 0.00 ;
Kaynaklanan Giderler NET GELIR TOPLAMI 531,345,067.83
630 13 | Amortisman Giderleri 1,605,466.46
GIDERLER TOPLAMI 376,496,707.46

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil

154,848,360.37






